[bookmark: _GoBack]
关于大段嘎查残协代表大会代表人选的公示
按照上级要求 ，大段嘎查拟召开残协代表大会，经 8月1日民主提名推荐，我村残协代表大会代表 20 名  现将推荐结果公示如下
周立敏、刘彦辉 、石风艳 、佟国云、王林、佟满云、张瑞、王振刚、江占元、安广学、梁翠彬、王有、安国辉、安广亮、谢俊岭、安亚光、褚金桩、郭红利、张晓红、江志琴。公示时间：2022年8月1日-2022年8月5日（5个工作日）
公示期内，如群众有异议或上述人员中有问题，可以向明仁苏木残协换届领导小组举报。
联系人：周立敏
联系电话：13722055080
中共明仁苏木大段嘎查支部委员会
                     2022年8月1日